VD Kolín, rekonstrukce hydraulických systémů na horním ohlaví PK 
Celková cena bez DPH činí 88.500,- Kč 

VD Poděbrady, rekonstrukce hydraulických systémů na PK 
Celková cena bez DPH činí 168.300,- Kč 

Rekonstrukce hydraulických systémů na PK Středního Labe 
Celková cena bez DPH činí 409.300,- Kč, 

slovy: čtyři sta devět tisíc tři sta korun českých bez DPH. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli daňové doklady za 

provedení díla podle objemu skutečně provedených prací a dodávek na základě zápisu 
o odevzdání a převzetí předmětu díla, který svým podpisem potvrdí zhotovitel a